

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县中学多功能会议室设备采购(包组一)

采购编号：GZQS1801HG01025Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	品牌 产地	型号 规格	数量	单位	单价	金额	备注
1	无线平板电脑	微软	i5/4GB/128G B 配置以上	1	台	7850.00	7850.00	含安装
2	实物展台	良田	V520W	1	只	2800.00	2800.00	含安装
3	无线视频接收器	普联	TP-LINK	1	只	1600.00	1600.00	含安装
4	会议室机柜 (22U)	图腾	G26622	1	只	2100.00	2100.00	含安装
5	55 寸超窄边 DID 液晶拼接 单元	显巨人	XJR-LD550S	12	块	13720.0 0	164640.0 0	含安装
6	拼接处理器	显巨人	XJR-GK20	12	台	0.00	0.00	含安装
7	系统软件	显巨人		1	套	41000.0 0	41000.00	含安装
8	视频拼接处 理器	显巨人	XJR-CL20DVI	1	套	28250.0 0	28250.00	含安装
9	壁挂支架	定制		12	只	795.00	9540.00	含安装
10	HDMI 高清线 材	绿联	HDMI	1	整套	5800.00	5800.00	含安装
11	控制电脑	联想	i5-6200U	1	台	5500.00	5500.00	含安装

12	LED 显示屏	强力	强力 F3.75	4.5	方	3680.00	16560.00	含安 装
13	多媒体演讲 台	扬天	YT-22	1	套	3000.00	3000.00	含安 装
14	讲台升级改造及大屏上 下左右四方 包边与填充 装饰	定制		1	项	55000.0 0	55000.00	含安 装
15	配电箱	俊朗	40*50	1	只	225.00	225.00	含安 装
16	集成服务	五金配件		1	项	5000.00	5000.00	含安 装
17	空气开关	德力西	4p160a	1	只	438.00	438.00	含安 装

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县中学多功能会议室设备采购（包组二）

采购编号：GZQS1801HG01025Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	品牌产地	型号规格	数量	单位	单价(元)	金额(元)	备注
1	8" 二分频全频音箱 (8Ω; 150W)	DSPPA	D6563	2	只	2600.00	5200.00	含安装
2	吸顶式、壁挂式专业音箱支架	DSPPA	D3A	2	只	120.00	240.00	含安装
3	会议壁挂音箱 (定阻 8Ω, 50W)	DSPPA	DSP6064BD	4	只	1800.00	7200.00	含安装
4	专业立体声功放 (8Ω x2, 250W)	DSPPA	MX1500II	1	台	5600.00	5600.00	含安装
5	全频辅助功放 150W	DSPPA	MX1000II	1	台	4800.00	4800.00	含安装
6	UHF 段液晶显示可调频真分集无线话筒(双手持)	DSPPA	D6550	1	套	2900.00	2900.00	含安装
7	一拖四 U 段无线会议麦克风	DSPPA	D6562	1	套	3200.00	3200.00	含安装
8	8 路电源时序器	DSPPA	D6572II	1	台	1850.00	1850.00	含安装
9	12 路调音台	YAMAHA	MG12	1	台	3650.00	3650.00	含安装
10	自动反馈抑制器	DSPPA	D6573	1	台	3900.00	3900.00	含安装
11	卡侬头(母)-卡侬头(公)	DSPPA	D1. 2E	10	条	45.00	450.00	含安装
12	无线路由器	领势	EA8300	1	台	1900.00	1900.00	含安装
13	笔记本平板电脑	联想	i5-6200U	1	台	5300.00	5300.00	含安装
14	实物展台	良田	V520W	1	只	2800.00	2800.00	含安装

15	无线视频接收器	普联	TP-LINK	1	只	1660.00	1660.00	含安装
16	400 芯音响线	秋叶原	YRVB2*1.5	200	米	8.00	1600.00	含安装
17	音频线	秋叶原	RVVP2*0.3	150	米	6.00	900.00	含安装
18	电源线（强电）	新兴	RVV3*1.5M ₂	150	米	4.50	675.00	含安装
19	50 寸超窄边 DID 液晶拼接单元	显巨人	XJR-LD550S	12	块	13000.00	156000.00	含安装
20	拼接处理器	显巨人	XJR-GK20	12	台	0.00	0.00	含安装
21	系统软件	显巨人		1	套	41000.00	41000.00	含安装
22	视频拼接处理器	显巨人	XJR-CL20DVI	1	套	28000.00	28000.00	含安装
23	壁挂支架	显巨人		12	只	800.00	9600.00	含安装
24	DVI 高清线材	绿联		1	整套	5500.00	5500.00	含安装
25	网络机柜 22U	图腾	G26622	1	个	2600.00	2600.00	含安装
26	多媒体讲台	扬天	YT-22	1	套	3200.00	3200.00	含安装
27	线材、音响支架及调试	定制		1	项	3600.00	3600.00	含安装
28	大屏上下左右四方包边与填充装饰	定制		1	项	33000.00	33000.00	含安装
29	投影同屏器	威迅		1	套	3650.00	3650.00	含安装
30	混合矩阵	显巨人	XJR-20DVI	1	台	21000.00	21000.00	含安装